ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        09 января 2024 года            № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 г.	с. Георгиевка	№ 1-п

Об актуализации Схемы теплоснабжения на территории Георгиевского сельсовета на период до 2028 года на 2024 год

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с Уставом Георгиевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ежегодную актуализацию Схемы теплоснабжения на территории Георгиевского сельсовета на период до 2028 года на 2024 год:
[bookmark: _GoBack]1.1. В срок до 31.01.2024 года разместить в установленном порядке уведомление о проведении ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения на территории Георгиевского сельсовета на период до 2028 года на 2024г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

1